Eigen Vermogen

Wij doen daarom het volgende voorstel om de tekst van het HR-stuk te wij-
zigen:

Oude Tekst

Artikel 21: Eigen vermogen

1. Het bestuur dient ervoor zorg te dragen het eigen vermogen van de vere-
niging niet hoger te laten zijn dan e15.000,- (zegge vijftienduizend euro).

2. Het bestuur dient ervoor zorg te dragen het eigen vermogen van de vere-
niging niet lager te laten zijn dan e3.000,- (zegge drieduizend euro).

3. De ALV kan het bestuur voor bepaalde tijd ontheffen van de in de leden
leden 1 en 2 van dit artikel genoemde grenzen.